vbūm dei. **N**ō autē secus viā: hi sunt q̄ au- Mar. 4. c.  
diunt: deinde venit diabolus et tollit verbū  
de corde eoz: ne credētes salui sit. **M**az qđ  
supra petram: qui cū audierint cū gāudio su-  
scipiūt vbūm. **E**t hi radices nō h̄nt: q̄a ad  
t̄ps credunt: et in t̄pe temptatiōis recedunt  
**Q**uod at in spinas cecidit: hi sūt q̄ audierūt  
et a sollicitudinib⁹ et diuinit̄ et voluptatib⁹  
vite eentes suffocant: et nō referūt fructū  
**Q**uod autē in bonā fram: hi sunt qui in cor-  
de bono et optimo audientes vbūm retinēt  
et fructū afferunt in patiētia. **N**emo autē  
lucernā accendens operit eā vale aut subt⁹  
lectum ponit: sed supra candelabrum ponit:  
vt intrantes videāt lumē. **N**ō est eīm occul-  
tum quod non manifestetur: nec absconditū  
quod nū cognoscāt et in palam veniat. **C**i-  
dere ergo quid audiatis. **Q**ui eīm habet da-  
bitur illi: et q̄cunq⁹ nō habet: etiā quod pu-  
tat se habere auferet ab illo. **V**enerunt aut  
ad illū mater et fratres eius: et nō poterāt ad  
ire cū p̄ turbā. **E**t nunciatiū est illi. **P**er tua  
et fratres tui stant foris: volentes te videre  
**Q**ui respondēs dirit ad eos. **S**ater mea et  
fratres mei hi sunt: q̄ vbūm dei audiūt et fa-  
ciunt. **F**actum autē in vna diez et ip̄e ascē Mat. 8. c.  
dit in nauiculā: et discipuli eius: et ait ad il- Mar. 4. g.  
los. **T**ransfretēmus trans stagnū. **E**t ascen-  
derunt. **E**t nauigantib⁹ illics obdormiuit: et  
descedit p̄cella venti in stagnū: et compel-  
lebant et piclitabant. **A**ccedētes aut suscita-  
uerunt cum dicentes. **P**receptor perimus.  
**A**Et ille surgens increpauit ventū et tēpestā  
tem aque: et cessauit: et facta est tranquillitas  
**D**ixit aut illis. **U**bi est fides vestra? **Q**ui ti-  
mentes mirati sunt ad inuicē dicētes. **Q**uis  
putas hic est? **Q**uia et ventis et mari impat Mat. 8. f.  
et obediūt ei? **E**t nauigauerūt ad regionem Mar. 4. g.  
gerasenoꝝ que est cōtra galileā. **E**t cum de-  
nau egredius esset ad terrā: occurrit illi vir  
qđam q̄ habebat demoniū iam temporibus  
multis: et vestimento nō induebat neq⁹ in do-  
mo manebat sed in monumētis. **I**s ut vidit  
iesum p̄cidit ante illū: et exclamās voce ma-  
gna dicit. **Q**uid mihi et tibi est iesu fili dei Mat. 8. f.  
altissimi? **O**bsecro te: ne me torqueas. **I**re- Mar. 5. b.  
cipiebat em spūi immūdo vt exiret ab hoie  
**M**ultis em tempib⁹ arripiebat illū: et vi-  
ciebat cathenis et compedibus custodit et  
ruptis vinculis agebat a demonio in deser-  
ta. **I**nterrogauit aut illū iesus dicens. **N**ō Mar. 5. b.  
tibi nomen est? **A**Et ille dixit. **L**egio **Q**uia in-  
trauerūt demonia multa in cū. **E**t rogaueſt  
illum: ne imperaret illis vt in abyssum irent  
**Q**uat aut ibi ḡrex porcoꝝ m̄toꝝ pascētū Mat. 8. g.  
i mōte: et rogabat cū vt p̄mitteret eis i illos Mar. 5. b.

U 4

# Lucas

Mar. 5.b.  
Job. 10.c.

Mar. 5.c

F

Mat. 9.d.  
Mar. 5.d.  
Job. 4.g.

Mar. 9.d.  
Mar. 5.d.

G

Mat. 6.c.  
Mar. 3.f.

Mat. 9.e.  
Mar. 5.d.  
Job. 11.b.

Mat. 9.e.  
Mar. 5.g.

Mar. 5.g.  
B  
Mat. 10.a.  
Mar. 6.b.  
Mat. 10.a.  
Mar. 3.c.

ingredi. Et permisit illis Exierunt ergo demonia ab homine: et intrauerunt in porcos: et impetu abiit gressus percepit in stagnu: et suffocaret eum. Quid ut viderunt factum quod pascebant: fugerunt et nunc tauri in ciuitate et in villas. Exierunt autem videre quod factum est: et venerunt ad Ihesum: et inuenierunt hominem sedentem a quo demonia exierant vestitus: ac sana mente ad pedes eius et sumuerunt. Tauri autem illi et qui viderunt quod sanus factus esset a legio deo. Et rogauerunt illi oīs militando gerasenorum: ut discederet ab ipsis: quod magis timore tenebantur. Ipse autem ascendens nauim reiulus est. Et rogauit illius vir: a quo demonia exierat ut cum eo esset. Dimisit autem eum Ihesus dicens. Redi in domum tuam: et narrata tibi fecit deus. Et abiit per viuissam ciuitatem predicans quod tibi fecisset Iesus. Factum est autem cum redisset Iesus: exceptus illius turbam. Erat autem oīs expectantes cum Ecce venit vir cui nomen Iayrus: et ipse per principis synagoge erat et cecidit ad pedes Iesu rogans eum ut intraret in domum eius: quod una filia erat ei fere anno duodecim: et hec moriebatur. Et contigit dum iret: a turbā compimebatur. Et mulier quodam erat in fluru sanguinis ab annis duodecim: quod in medicos erogauerat oīm subbam suam: nec ab illo potuit curari. Accessit retro et tetigis simbrā vestimentū eius et festi stetit fluxus sanguinis eius. Et ait Ihesus. Quis est qui me tetigit? Negatibus autem oībus dixit petrus et quodcum illi erant. Preceptor turbete comprimunt et affligunt et dicas quod me tetigit. Et dicit Ihesus. Tetigit me aliquis? Haec et ego noui vestutem de me eruisse. Videamus autem misericordiam quoniam latuit: tremens venit et percudit ante pedes eius: et ob quam causam tetigerit eum indicavit coram oī prolo: et quemadmodum festinata sit. At ipse dicit ei. Filia: fides tua te salvā fecit. Ade in pace. Adhuc illo loquente: venit quidam ad principem synagoge dicens ei: quod mortua est filia tua: noli vexare illum. Jesus autem auditus habens respondit patri puerelle. Noli timere: crede mihi et salua erit. Et cum venisset domum non permisit intrare secū quoniam nisi petru et iacobu et iohannem: et prem et mirem puerelle. Flebant autem oīs et plangebant illam. At ille dixit. Nolite flere. Non est mortua puella sed dormit. Et deridebat eum: scientes per mortua esset. Ipse autem tenens manū eis clamauit dicens. Puerilla surge: et resurrexisti spūs eius: et surrexit continuo. Et iussit illi da remanducare. Et stuprūt parētes eius qui bus precepit. Ne alicui diceret quod factum erat.

Quidam auctoratus autem Iesus duodecim apłis: dedit illi vestitū et patrem super oīa demonia et vltangores cu-

raret. Et misit illos predicare regnum dei: et sanare infirmos. Et ait ad illos. Nihil tulere Mat. 10.b. tis in via: neque vngam neque peraz neque panem Mar. 6.b. neque pecuniam: neque duas tunicas habeatis. Et in quacumque domū intraueritis ibi mane te et inde ne exeat. Et quoniam non receperat Mar. 10.c. ridet vos: exentes de ciuitate illa: etiam puluerem Mar. 6.b. pedū vroꝝ excutite in testimonium supra Actu. 13.d. illos. Egressi autem circumibant per castella: euā gelizantes et curates vbiqꝫ. Audiuit autem Mar. 6.b. herodes tetrarcha oīa quod siebat ab eo: et habebat eo quod dicerefa a quibusdā: quod iohannes surerit a mortuis: a quibusdā vero quod helias apparuit: ab aliis autem quod prophetā unus de antiquis surrexit. Et ait herodes. Johannē ego Mat. 6.c. decollauī. Quis est autem iste de quod ego talia audo? Et querebat videre eum. Et treuī apostoli Mar. 6.d. narrauerunt illi quodcum fecerit assumptis illis Mar. 14.c. secessit seorsum in locū deserto quod est bethsai-de. Quid cum coquissent turbe secute sunt illum Mar. 6.a. et exceperunt eos et loq̄bā illi de regno dei et eos quod cura indigebat: sanabat. Quies autem cepit Mar. 14.c. declinare. Et accedentes duodeci dixerunt Mar. 6.c. illi. Dimitte turbas ut eūtes in castella vilasque quocirca sunt diuertat et inueniant escas Mar. 6.a. quod hic in loco deserto sumus. At autem ad illos Mar. 14.c. quod vos date illi manducare. At illi dixerunt Mar. 6.c. Non sunt nobis plus quam quoniam panes et duo Mar. 14.d. pisces: nisi forte nos eam et emam in oīm hacturbā escas. Erat autem fere viri quoniam milia. At autem ad discipulos suos. Facite illos Mar. 6.f. discubere per cōiuia quoniam genos et ita fecerunt Mar. 14.d. Et discubuerunt oīs. Acceptis autem quoniam panibus et duobus piscibus respexit in celum Mar. 6.f. et benedixit illis. et fregit et distribuit discipulis suis ut ponerent an turbas. Et manducaverunt oīs et saturati sunt. Et sublatum est quod supfuit illi fragmentum copiū duodecim Mar. 14.d. Et factum est cum solus esset orans: erant cum illo et discipuli: et interrogauit illos dicens. Mar. 8.c. Quem dicūt esse turbe. At illi responderunt et dixerunt. Iohannem baptistā. alii autem heliam. alii vero quod unus prophetā de portibus surrexit. Dixit autem illis. Vos autem quem dicūt esse dicitis. Undens simō petrū dixit. Christū dei. At ille increpāt illos percepit ne cui diceret. hoc Mar. 8.c. dicens quod oportet filium hominis multa pati et respicere Mar. 16.c. barti a seniorib⁹ et principib⁹ sacerdotū et scribē Mar. 8.f. et occidi. et tertia die resurgere. Vicebat autem Mar. 16.f. ad oīs. Si quis vult post me veire. abneget se Mar. 8.g. metipm: et tollat crucem suā quotidie. et sequit me Mar. 14.f. Qui enim voluerit aīaz suā saluā facere pdet illā. Nam quod p̄diderit aīaz suā ppter me: saluā faciet illam. Quid enim p̄ficit hō silucref yni uersum mundū: se autem ipm perdat et detrimentum sui faciat. Nam qui me erubue Mar. 8.g.

Lucas

**B** rit et medos sermones: huc fili⁹ hominis eru-  
bescet cum venerit in maiestate sua et patris  
et sanctorum angelorum. **S**ic dico autem vobis: ve-  
resunt talique hic statim: quoniam gustabunt mortem  
donec videant regnum dei. **F**actum est autem post  
hec tempora fere dies octo: et assumpsit petrum et  
iacobum et iohannem: et ascendit in montem ut  
oraret. **E**t facta est dum oraret species vultus  
eius altera: et vestitus ei⁹ albus et resplendens.  
**E**t ecce duo viri loquuntur cum illo. Erat autem  
moyses et helias visi in maiestate: et dicebat  
excessum ei⁹ quoniam completurus erat in hierusalem.  
**P**etrus vero et qui cum illo erat: grauati erant sponso.  
**E**t euangelistes viderunt maiestatem eius et duos  
viros qui stabant cum illo. **E**t factum est cum disci-  
pulerent ab illo: ait petrus ad ihesum. Preceptor  
bonum est nos hic esse: et faciamus tria taberna-  
cula: unum tibi: et unum moysi: et unum helie. Ne  
sciens quid diceret. **H**ec autem illo loquente: scimus  
nubes et obumbravit eos: et timuerunt intran-  
tibus illi in nube. **E**t vox facta est de nube di-  
cens. Hic est filius meus dilectus: ipsum audite.  
**E**t dum fieret vox: inuentus est iesus solus: et  
ipsi tacuerunt et nemini dixerunt in illis diebus  
quod ex his qui viderant. **F**actum est autem in se-  
quenti die descendenter illi de monte occur-  
rit illi turbam multam. **E**t ecce vir de turba excla-  
**E**mauit dicens. **N**ostrus obsecro te: respice in filium  
meum: quoniam unicus est mihi. **E**t ecce spiritus appre-  
hendit eum et subito clamat et elidit et dissipat  
eum cum spuma: et vir discedit dilaniatus cum. **E**t  
rogauit discipulos tuos ut ejusceret illum: et non  
potuerunt. **R**espondens autem iesus dixit. **O** generatio in fideli et pura: vos quo ero apud  
vos et patiar vos. **A**dduc huc filium tuum. **E**t cum accederet elisit illum demonum et dissip-  
auit. **E**t increpauit ihesus spiritum immundum et fa-  
nauit: puerum: et reddidit illum patri eius. **S**tupe-  
bant autem oes in magnitudine dei. **D**ibusque  
mirabilibus in oib⁹ qui faciebat: dixit ad discipu-  
los suos. Ponite vos in cordibus vestris ser-  
mones istos. **F**ilius enim hominis: futurum est  
ut tradat in manus hominum. **A**tti ignorabat  
ibum istud: et erat velut annus et non senti-  
rent illum: et timebatur eum interrogare de his ver-  
bos. **I**ntrauit autem cogitatio in eos: quoniam eorum  
maior esset. **A**ttiebus videt cogitationes cor-  
dis illorum apprehendit puerum: et statuit illum se-  
cuspisse et ait illi. **Q**uicunq⁹ suscepit puerum istum  
in nomine meo me recipit. **E**t quicunq⁹ me rece-  
perit recipit eum qui me misit. **N**on quoniam minor est  
inter vos oes: hic enim maior est. **R**uidens autem  
iohannes dixit. **P**receptor vidimus quemadmodum  
in nomine tuo exorcistus demonia et phibiuimus  
eum: quoniam non sequitur nobiscum. **E**t ait ad illos ihesus.  
Nolite phibere. **Q**ui enim non est adiutorum vos